



SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14

Objekt: 001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Pracný

Základní cena: 2 636 000,00 Kč

Cena celková: 2 636 000,00 Kč

DPH: 553 560,00 Kč

Cena s daní: 3 189 560,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 636 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 11.4.2013

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01-ZS			Zařízení staveniště				
1	031101		VYBUDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS včetně oplocení Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
2	031102		PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ Náklady na vybavení objektů ZS, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
3	031103		ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ Odstranění objektů ZS, oplocení včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění staveniště a úklid ploch, na kterých bylo ZS provozováno Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00
01-ZS			Zařízení staveniště				115 000,00
02-P			Publicita				
4	029309		INFORMAČNÍ TABULE (montáž, nájem, demontáž) Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
02-P			Publicita				25 000,00
03-R			Různé				
5	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU DLE TKP, ZTKP není-li obsaženo v jedn.cenách za celý most Cenová soustava: OTSKP -	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU DLE TKP, ZTKP není-li obsaženo v jedn.cenách za celý most Cenová soustava: OTSKP -	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00
7	027212a		POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI Náhrada ČD ve výši 50000Kč/den za zastavení železniční dopravy po dobu 10dnů. Cena obsahuje jak náklady na zastavení železniční dopravy (provozu ČD a ČD Cargo), tak náklady spojené s výkonem práce odborného dozoru ČD a výkony zaměstnanců udržující složky Oblastního ředitelství. Požadavek na výlukovou činnost bude na SŽDC předán v předstihu min.100 dní před realizací výluky) Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	500 000,00	500 000,00
8	027212b		POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI součinnost se správcem železniční elektrifikované trati pro realizaci opatření zabezpečující ochranu všech vodivých částí na mostě (např. zábradlí, protidotykové zábrany, odtlačné tyče atp.) před nebezpečným dotykovým napětím dle ČSN 341500 ed2. - ukolejením, vč. samotného provedení ochrany všech vodivých částí na mostě ukolejením Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
9	028511		PASPORTIZACE OKOLNÍCH OBJEKTŮ PŘED A PO STAVBĚ Aktualizace pasportizace a instalace měřících bodů na objektech dle specifikace PD vč.měření účinků dynamické seismicity, pasportizace objízdných tras (trasa pro těžkou nákladní dopravu a trasa pro osobní a autobusovou dopravu) Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
10	029111		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
11	029112		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrické plány stavby včetně geometrických plánů pro vložení věcných břemen Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
12	029115		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Provedení vytyčení obvodu staveniště a pevných vytyčovacích bodů, geodetické měření tzv.kritických míst pro potřeby RDS (předpoklad cca 0,1 ha) Cenová soustava: OTSKP -				
13	029119		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytyčení stávajících inženýrských sítí, v okolí stavby se vyskytuje podzemní kabel SŽDC Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
14	029201		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Zajištění ochrany životního prostředí (opatření proti průniku zdraví škodlivých látek do kanalizace a odvodňovací soustavy ČD) Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
15	029404		OSTATNÍ POŽADAVKY - 1. HMP Zajištění 1. hlavní prohlídky, 3 paré Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
16	029409		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace průběhu stavby - týdně Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
17	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Zajištění mostního listu, 3ks, včetně zapsání do systému BMS Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
18	029431		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Vypracování dokumentace – realizační - RDS (5 paré) vč.dozoru zpracovatele RDS na stavbě Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	120 000,00	120 000,00
19	029441		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ Vypracování dokumentace - skutečného provedení stavby DSPS (5 paré) včetně digitální formy Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Havarijní plán Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
21	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Posudky, kontroly, revizní zprávy, plán kontroly a údržby Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
22	033700		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ PROVEDENÉ PRÁCE Údržba provedených prací po dobu výstavby Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
23	037101a		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Zřízení a údržba provizorních komunikací a zpevněných ploch - údržba objízdné trasy pro autobusy dl.2,3km (300Kč/mb), zahrnuje opravu objízdné trasy před uzavřením mostu a po převedení dopravy na původní trasy Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	690 000,00	690 000,00
24	037101b		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Zřízení a údržba provizorních komunikací a zpevněných ploch - údržba objízdné trasy pro ostatní dopravu MK jižně od Pustiměřské Prusy dl.1,6km (300Kč/mb), zahrnuje opravu objízdné trasy před uzavřením mostu a po převedení dopravy na původní trasy Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	480 000,00	480 000,00
25	037202		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Zajištění povolení a úhrada poplatků vzniklých na základě HMG zhotovitele v souladu s POV (zvláštní užívání silnice, poplatky za užívání veřejného prostranství, škody na plodinách apod.), včetně regulace dopravy, přechodné DZ po dobu výstavby (14týdnů), zřízení, pronájem, demontáž Cenová soustava: OTSKP -	KPL	1,000	300 000,00	300 000,00
03-R	Různé						2 496 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	III/0462	Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt:	001	Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rozpočet:	1	Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							2 636 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14

Objekt: 201 Most ev.č.0462-14

Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Pracný

Základní cena: 6 986 838,53 Kč

Cena celková: 6 986 838,53 Kč

DPH: 1 467 236,09 Kč

Cena s daní: 8 454 074,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 986 838,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
 Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
 Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení nevhodné zeminy na skládku 717,806*2,0=1 435,612 [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	1 435,612	150,00	215 341,80
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební odpad a vybouraný materiál 0,6*2,3+13,681*2,5=35,583 [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	35,583	350,00	12 454,05
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatky za uložení stáv. mostní izolace 120,75*0,01*2,0=2,415 [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	2,415	650,00	1 569,75
4	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Cenová soustava: OTSKP -	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00
5	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Cenová soustava: OTSKP -	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00
6	027303		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ součinnost se správcem nadzemního sdělovacího vedení, ochrana a zajištění svazku 9ks plast.chráničků DN110, vedených po ocelové lávce, vč.přejímky a předání správci Cenová soustava: OTSKP -	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
8	027304		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana nivelační značky na křídle opěry "Prostějov" Cenová soustava: OTSKP -	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
7	027305		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana světelné signalizace, dopravního značení vč.sloupu, vč.kabelu světelné signalizace	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: OTSKP -				
9	02980		OSTATNÍ POŽADAVKY - DODÁVKA A OSAZENÍ TABULEK osazení tabulek (ev.č.mostu - 2x, sloupek a patka - 2x)	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
0	Všeobecné konstrukce a práce						387 365,60
1	Zemní práce						
10	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN mýcení křovin kolem křidel (12,0+8,5)*4,0=82,000 [A]	M2	82,000	65,00	5 330,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
11	113174		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM rozebrání stávajících dlažebních kostek a odvoz na skládku investora 6,59=6,590 [A]	M2	6,590	335,00	2 207,65
			Cenová soustava: OTSKP -				
12	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM v místě stavební jámy, tl.0.5m 242,241*0,5=121,121 [A]	M3	121,121	485,00	58 743,69
			Cenová soustava: OTSKP -				
13	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM Odstranění původních kamenných obrubníků s uložením na skládku SÚS 26+27=53,000 [A]	M	53,000	265,00	14 045,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
14	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	33,605	1 590,00	53 431,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			tl.100mm, plocha vozovky v upravovaném úseku vč.sjezdu na polní cestu, odvoz na skládku SÚS Vyškov (318,245+17,803)*0,1=33,605 [A] Cenová soustava: OTSKP -				
15	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY tl. 150mm, svahy násypového tělesa, přilehlé plochy kolem křídel, vč.odvozu do 4km a uložení na mezideponii (25+20+10+10)*1,414*0,15=13,786 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	13,787	85,00	1 171,90
16	131718		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 20KM zemina z přechodové oblasti, bude odvezena na skládku, přibližně 5m3 bude po dohodě s TDI použito pro obsypy křídel 63,805*11,25=717,806 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	717,806	731,00	524 716,19
17	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH vyčištění, rozprostření ornice, osetí travním semenem (25+20+10+10)*1,414=91,910 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	91,910	198,00	18 198,18
1	Zemní práce						677 844,56
2	Základy						
18	272312		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) podkladní beton pro zpevnění dna výkopu, C 12/15 0,064*2*8,0=1,024 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	1,024	2 850,00	2 918,40
19	281451		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU sanační injektáž 10% celkového objemu kamenné klenby, doinjektování případných spar a kaveren, čerpána se souhlasem TDS	M3	5,554	8 900,00	49 430,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,1*5,846*9,5=5,554 [A] Cenová soustava: OTSKP -				
20	285361a		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE kotvení ŽB zesílení klenby pruty z oceli fR14,dl.0.6m, vč.vývrtu f30mm,dl.0.2m do kamene a zálivky GROUTEX EXTRA FINE 36*31=1 116,000 [A] Cenová soustava: OTSKP -	KUS	1 116,000	455,00	507 780,00
21	285361b		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE trn z oceli fR14mm, dl.0.70m, vč.vývrtu f15mm, dl.300mm do stávajících parapetních zdí z kamene, vč.vlepení 2*260=520,000 [A] Cenová soustava: OTSKP -	KUS	520,000	469,00	243 880,00
2	Základy						804 009,00
3	Svislé konstrukce						
22	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotvení říms do vývrtů na chemické kotvy 2*27=54,000 [A] Cenová soustava: OTSKP -	KUS	54,000	1 135,00	61 290,00
23	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C 30/37 XF4, vč. bednění, úpravy prac. a dilat.spar 30,88*0,25+14,06*0,5=14,750 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	14,750	10 215,00	150 671,25
24	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B/R (10505) odhad 130kg/m3, vč. opatření PKO 14,75*0,13=1,918 [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	1,918	29 000,00	55 622,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
 Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
 Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	318114		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 (B30) palisádová stěna prodloužení křídel (betonové prefa kúly) 3,1415*0,1*0,1*(4*0,8+3*1,2)=0,214 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	0,214	38 900,00	8 324,60
26	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) zesílení parapetních zdí C30/37 XF2 vč. bednění, úpravy pracovních spar 32,094*0,3*2=19,256 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	19,256	5 905,00	113 706,68
27	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 výztuž zesílení parapetních zdí 130kg/m3, vč. opatření PKO 19,256*0,15=2,888 [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	2,888	28 000,00	80 864,00
28	389325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 ŽB zesílení klenby C 30/37 XF2, zesílení tl.300mm obetonováním stávající klenby, vč. bednění, kov. výrobků, kotevních prvků, prostupů 5,359*(7,93+2*0,3)=45,712 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	45,712	8 320,00	380 323,84
29	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z OCELI B500B/R (10505) výztuž zesílení klenby 150kg/m3, vč. opatření PKO 45,712*0,15=6,857 [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	6,857	29 000,00	198 853,00
3	Svislé konstrukce						1 049 655,37
4	Vodorovné konstrukce						
30	458312		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) C 12/15 XC2, výplň přechodové oblasti za opěrami lehkým výplňovým betonem 58,319*9,0=524,871 [A]	M3	524,871	2 650,00	1 390 908,15



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: OTSKP -				
31	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění kolem křidel, celk. tl.300mm do bet. C25/30 XF2, včetně bet.obrubníků (16,95+19,79)*0,3=11,022 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	11,022	6 390,00	70 430,58
4	Vodorovné konstrukce						1 461 338,73
5	Komunikace						
32	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠD v místě výkopové jámy, tl. 220mm 225,256=225,256 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	225,256	236,00	53 160,42
33	56434		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM KSC v místě výkopové jámy, tl. 200mm 232,922=232,922 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	232,922	648,00	150 933,46
34	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 v místě výkopové jámy, pod KSC 232,922=232,922 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	232,922	28,50	6 638,28
35	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 pod ACO 11+, pod ACL 16+ 2*(320,108+17,803)=675,822 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	675,822	17,50	11 826,89
36	572741		ASFALTOVÝ NÁTĚR VOZOVKY vodonepropustný nátěr vozovky š.500mm podél obrubníků (např.asfaltová suspenze)	M2	33,000	195,00	6 435,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(29,0+37,0)*0,5=33,000 [A] Cenová soustava: OTSKP -				
37	574142a		ASFALTOVÝ BETON TŘ.II TL. 50MM asf.beton ACO 11+, tl.50mm, v celém úseku, vč.sjezdu na polní cestu 320,108 + 17,803=337,911 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	337,911	268,00	90 560,15
38	574142b		ASFALTOVÝ BETON TŘ.II TL. 50MM asf.beton ACL 16+, tl.50mm, v celém úseku, , vč.sjezdu na polní cestu 320,108 + 17,803=337,911 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	337,911	262,00	88 532,68
39	574621		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ.I TL. 100MM asf.beton ACP 22+, tl. 80mm, sanace vozovky a v místě výkopové jámy 237,523=237,523 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	237,523	454,00	107 835,44
5	Komunikace						515 922,32
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
40	626113a		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM sanace+ reprofilace očištěných povrchů hmotami s pasivačním účinkem, reprofilace povrchu sanační maltou tl.do 30mm, ruby parapetních zdí, odhad, bude upřesněno po otryskání, čerpáno se souhlasem TDS 2*(20,978+18,038)=78,032 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	78,032	2 410,00	188 057,12
41	626113b		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM sanace+ reprofilace očištěných povrchů hmotami s pasivačním účinkem, reprofilace povrchu sanační maltou tl.do 30mm, odhad, bude upřesněno po	M2	34,644	2 410,00	83 492,04



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			otryskání, čerpáno se souhlasem TDS 15,515+2,818+13,493+2,818=34,644 [A] Cenová soustava: OTSKP -				
42	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU spárování kamených zdí a podhledu kamenné klenby 55,36+57,42+16,847*9,5+3*0,8*5,0*2=296,827 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	296,827	799,00	237 164,77
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						508 713,93
7	Přidružená stavební výroba						
43	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY obsypané povrchy sanovaných parapetních zdí (1xNp+2xNa) (20,978+18,038)*2=78,032 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	78,032	139,00	10 846,45
44	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY rub klenby a parapetních zdí na novém povrchu ŽB zesílení, izolace bude vytažena až pod římsy, vč.penetračně adhezního nátěru 18,8*7,95+2*32,094+2*(5,6+5,2)*0,5=224,448 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	224,448	680,00	152 624,64
45	711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY vč. ochrany pásem s hliníkovou vložkou (Alventbit), vč.penetračně adhezního nátěru 15,705+17,803=33,508 [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	33,508	750,00	25 131,00
46	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍÍ 2x vrstva geotextilie jako ochrana proti poškození izolace, na NAIP a hydroizolační nátěry	M2	597,236	145,00	86 599,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$2*19,0*7,95+4*71,084+2*0,5*(5,6+5,2)=597,236$ [A] Cenová soustava: OTSKP -				
47	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A sekundární ochrana proti CH.R.P., nátěr říms $(27,4+28,5)*0,5+4*0,26=28,990$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	28,990	435,00	12 610,65
48	78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - D I nátěr pro zpevnění kamenného zdiva $57,418+55,361+3*0,8*5,0*2+16,847*9,5=296,826$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	296,826	487,00	144 554,26
7	Přidružená stavební výroba						432 366,22
9	Ostatní konstrukce a práce						
49	911111		OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ dvoumadlové zábradlí od římsy podél sjezdu, vč.patek, vč. kotvení a PKO (nátěrový systém) Cenová soustava: 2012_OTSKP - OTSKP 2012 Expertní ceny	M	7,500	3 500,00	26 250,00
50	911211		OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ vč. kotvení a PKO (nátěrový systém) $25,2+27,5=52,700$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	M	52,700	5 850,00	308 295,00
51	91781		OBNOVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH stávající silniční betonové obrubníky budou odstraněny a nahrazeny novými do bet.lože $18,0+26,0=44,000$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	M	44,000	314,00	13 816,00
52	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	1,040	310,00	322,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			díl.spáry říms				
			4*0,26=1,040 [A]				
			Cenová soustava: OTSKP -				
53	931314a		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	113,250	129,00	14 609,25
			pod obrubou, římsy				
			12,2+7,5+6,3+5,8+9,55+11,4+21,5+23,9+6,1+9,0=113,250 [A]				
			Cenová soustava: OTSKP -				
54	931314b		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	21,300	327,00	6 965,10
			příčně vozovkou na spoji nové a stávající vozovky, vč.napojení na vedlejší komunikaci, vč.proříznutí vč.předtěsnění				
			7,6+7,7+6,0=21,300 [A]				
			Cenová soustava: OTSKP -				
55	931333		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2	M	22,540	260,00	5 860,40
			těsnění říms				
			2*1,61*7=22,540 [A]				
			Cenová soustava: OTSKP -				
56	93134		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PÁSKOU	M	36,000	395,00	14 220,00
			utěsnění pracovní spáry zesílení ŽB klenby				
			2*18,0=36,000 [A]				
			Cenová soustava: OTSKP -				
57	932111		MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA TRAKČ VEDENÍ ŠTÍTEM - ZŘÍZ S DOD	KPL	1,000	290 000,00	290 000,00
			demontáž stávající svislé (vč. jejího uložení u správce ČD), osazení nové svislé protidotykové ochrany v úpravě dle této PD v délce 2x12.0m (2x24,0=48m2), vč. protikorozní ochrany, vč. montáže, vč. přípravků pro uchycení protidotykové ochrany na zábradlí , vč. součinnosti se správcem železniční elektrifikované trati pro provedení kontrolního měření (vč. vydání protokolu o měření) vzdálenosti protidotykové ochrany k nejbližším částem trakčního vedení				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: OTSKP -				
58	93620		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON doplnění krycích prefabrikátů nad šachtami IS dráhy pod mostem $3*1,2*0,5*0,1=0,180$ [A]	M3	0,180	11 800,00	2 124,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
59	93631		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT letopočet výstavby (vlisem do betonu)	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
60	938544		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ všechny přístupné povrchy viditelné povrchy i odkryté povrchy ve výkopové jámě, kamenná zídka, křídla $296,826+2*76,426+18,0*9,5=620,678$ [A]	M2	620,678	350,00	217 237,30
			Cenová soustava: OTSKP -				
61	94190		LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA pro přístup k podhledu klenby, k povrchům spodní stavby, montáž, pronájem, demontáž $9,5*4,0*11,5+4*5,0*4,0*1,0+4*6,5*2,0*1,0=569,000$ [A]	M3OP	569,000	192,00	109 248,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
62	94490		OCHRANNÁ KONSTRUKCE mobilní oplocení staveniště vč.výstražného osvětlení staveniště, osazení, pronájem, demontáž $2*18,0=36,000$ [A]	M	36,000	358,00	12 888,00
			Cenová soustava: OTSKP -				
63	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM část parapetní zdi, pro snížení na úroveň terénu, odhad $4,0*0,3*0,5=0,600$ [A]	M3	0,600	2 650,00	1 590,00
			Cenová soustava: OTSKP -				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/0462 Vyškov, most ev.č.0462-14
Objekt: 201 Most ev.č.0462-14
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2013

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM ŽB římsy vč.odvozu a uložení na skládku, odhad $(16,637+17,566)*0,4=13,681$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	M3	13,681	6 850,00	93 714,85
65	966186		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 12KM demontáž zábradlí, vč.odvozu a uložení na skládku $(2*12*1,1*8,34+2*(25,5+26,1)*5,94)/1000=0,833$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	T	0,833	7 500,00	6 247,50
66	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč.odvozu do 40km a uložení na skládce $2,3*(26,5+26,0)=120,750$ [A] Cenová soustava: OTSKP -	M2	120,750	180,00	21 735,00
9	Ostatní konstrukce a práce						1 149 622,80

Celkem: 6 986 838,53